[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 5354/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, a roçagem urgente nas UBS’s Cruzeiro, 31 de Março, Planalto do Sol I e II, Dona Regina e São Fernando;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizada a roçagem urgente nas UBS’s Cruzeiro do Sul, 31 de Março, Planalto do Sol I e II, Dona Regina e São Fernando, neste município.

Justificativa:

As referidas Unidades Básicas de Saúde necessitam de roçagem URGENTE, pois a vegetação está muito alta. Os usuários solicitam para que o serviço seja realizado com brevidade.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Novembro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 10113/2018 - 30/11/2018 17:39